
Doven League

Hoofdklasse
Datum : 2 Februari 2013 Plaats : Chandra te Nieuwegein

Serie 1
BC Het Zuiden 1 - DBC Purmerend 1 0 - 2
BC Rotterdam 3 - BC Rotterdam 2 0 - 2
ZBSD 1 - BC Rotterdam 1 0 - 2
BC Het Zuiden 2 - DBC Utrecht 1 2 - 0

Serie 2
BC Rotterdam 1 - DBC Utrecht 1 2 - 0
ZBSD 1 - BC Het Zuiden 2 0 - 2
DBC Purmerend 1 - BC Rotterdam 2 2 - 0
BC Het Zuiden 1 - BC Rotterdam 3 0 - 2

Serie 3
ZBSD 1 - BC Rotterdam 2 2 - 0
BC Het Zuiden 1 - DBC Utrecht 1 2 - 0
BC Het Zuiden 2 - BC Rotterdam 3 2 - 0
DBC Purmerend 1 - BC Rotterdam 1 2 - 0

Serie 4
BC Rotterdam 3 - BC Rotterdam 1 0 - 2
BC Het Zuiden 2 - DBC Purmerend 1 0 - 2
BC Het Zuiden 1 - ZBSD 1 2 - 0
DBC Utrecht 1 - BC Rotterdam 2 0 - 2

Serie 5
BC Het Zuiden 2 - BC Het Zuiden 1 0 - 2
BC Rotterdam 2 - BC Rotterdam 1 2 - 0
BC Rotterdam 3 - DBC Utrecht 1 2 - 0
ZBSD 1 - DBC Purmerend 1 0 - 2

Serie 6
DBC Purmerend 1 - BC Rotterdam 3 0 - 2
DBC Utrecht 1 - ZBSD 1 2 - 0
BC Rotterdam 2 - BC Het Zuiden 1 0 - 2
BC Rotterdam 1 - BC Het Zuiden 2 2 - 0

Serie 7
BC Rotterdam 2 - BC Het Zuiden 2 2 - 0
BC Rotterdam 1 - BC Het Zuiden 1 2 - 0
DBC Utrecht 1 - DBC Purmerend 1 0 - 2
BC Rotterdam 3 - ZBSD 1 2 - 0
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Hoofdklasse
Datum : 2 Februari 2013 Plaats : Chandra te Nieuwegein

Game
Nr. Team 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem.

1 BC Rotterdam 1 602 520 499 548 540 549 537 3795 180,71
2 DBC Purmerend 1 486 540 603 522 493 454 485 3583 170,62
3 BC Rotterdam 3 452 516 494 454 491 520 469 3396 161,71
4 BC Het Zuiden 2 429 523 532 459 450 466 474 3333 158,71
5 BC Het Zuiden 1 459 464 481 462 481 477 489 3313 157,76
6 BC Rotterdam 2 462 447 395 469 558 399 482 3212 152,95
7 ZBSD 1 441 386 413 381 414 381 437 2853 135,86
8 DBC Utrecht 1 335 468 382 342 429 486 365 2807 133,67

Stand na: 2 Februari 2013

 Voor Tijdens Na
Nr. Team Punten Pinfall Punten Pinfall Punten Pinfall
1 BC Rotterdam 1 36 10788 10 3795 46 14583
2 BC Rotterdam 3 34 10388 8 3396 42 13784
3 DBC Purmerend 1 24 10050 12 3583 36 13633
4 BC Het Zuiden 2 23 9499 6 3333 29 12832
5 BC Het Zuiden 1 20 9956 8 3313 28 13269
6 BC Rotterdam 2 9 9130 8 3212 17 12342
7 DBC Utrecht 1 14 8574 2 2807 16 11381
8 ZBSD 1 8 8719 2 2853 10 11572

Hoogste game teams: DBC Purmerend 1 op 2 Februari 2013 : 603

Hoogste serie teams: BC Rotterdam 1 op 3 November 2012 : 3850



Doven League
Seizoen 2012-2013

Hoofdklasse
Datum : 2 Februari 2013 Plaats : Chandra te Nieuwegein

Game
Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem.

1 Frank Braan M 207 189 177 216 227 171 166 1353 193,29
2 Joost Duivenvoorden M 190 200 193 168 200 201 1152 192,00
3 Wouter Dekker M 188 179 213 149 169 235 186 1319 188,43
4 Jan de Boer M 201 168 172 205 194 940 188,00
5 Paul Pont M 207 152 359 179,50
6 Ton van Hooren M 171 211 195 183 172 157 162 1251 178,71
7 Eric de Haas M 154 167 245 197 167 162 148 1240 177,14
8 Louis Coppen M 159 175 170 188 185 166 166 1209 172,71
9 Marco Griffijn M 173 169 132 189 155 172 990 165,00

10 Annette Kieboom V 167 172 188 167 140 165 155 1154 164,86
11 Nando Petersen M 161 162 163 142 154 135 175 1092 156,00
12 Frans de Kam M 154 189 151 126 167 158 137 1082 154,57
13 Robin van Vliet M 138 103 142 169 174 154 197 1077 153,86
14 Edwin Munne M 128 169 158 155 123 163 180 1076 153,71
15 Wim Faber M 157 134 154 223 125 128 921 153,50
16 Liisa Moity-L. V 109 183 144 143 185 764 152,80
17 Stefan de Wachter M 156 137 154 151 148 158 904 150,67
18 John Molders M 142 179 204 116 142 137 128 1048 149,71
19 Adrie v.d. Rijt M 132 137 126 152 182 729 145,80
20 Marc Reijndorp M 157 145 155 127 135 719 143,80
21 Mari Parkkola V 144 126 173 119 562 140,50
22 Michael de Vet M 179 135 150 140 87 691 138,20
23 Letty de Jongh V 137 159 128 94 148 666 133,20
24 Corrie Doornenbal V 110 130 119 144 150 145 798 133,00
25 Ria Duivenvoorden V 114 133 149 126 133 655 131,00
26 Ronald van Soest M 88 104 131 196 133 652 130,40
27 Wim Wijngaarden M 148 115 114 137 135 649 129,80
28 Andre Hofstede M 128 104 146 120 144 642 128,40
29 Jurgen Blommerde M 104 103 133 113 135 588 117,60

Hoogste game heren: Joost Duivenvoorden op 8 December 2012 : 248

Hoogste serie heren: Joost Duivenvoorden op 8 December 2012 : 1383

Hoogste game dames: Liisa Moity-L. op 6 Oktober 2012 : 219

Hoogste serie dames: Annette Kieboom op 2 Februari 2013 : 1154



Doven League
Seizoen 2012-2013

Hoofdklasse

2012 2013
6-10 3-11 8-12 2-2 2-3 6-4 11-5

Nr Naam M/V G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall T.G. T.P. Gem.
1 Joost Duivenvoorden M 6 1205 7 1383 6 1152 19 3740 196,84
2 Gerard Priems M 7 1333 7 1333 190,43
3 Jan de Boer M 5 963 5 988 7 1270 5 940 22 4161 189,14
4 Frank Braan M 6 938 7 1371 4 757 7 1353 24 4419 184,13
5 Wouter Dekker M 5 826 7 1368 7 1166 7 1319 26 4679 179,96
6 Eric de Haas M 7 1240 7 1240 177,14
7 Pascal Moity M 6 1033 6 1033 172,17
8 Nando Petersen M 7 1214 7 1258 7 1160 7 1092 28 4724 168,71
9 Marco Griffijn M 5 840 5 920 5 762 6 990 21 3512 167,24

10 Louis Coppen M 7 1148 7 1196 7 1113 7 1209 28 4666 166,64
11 Paul Pont M 7 1113 3 470 7 1187 2 359 19 3129 164,68
12 Ton van Hooren M 7 1095 7 1142 7 1085 7 1251 28 4573 163,32
13 Robin van Vliet M 7 1156 7 1258 7 1033 7 1077 28 4524 161,57
14 Liisa Moity-L. V 3 500 4 640 3 451 5 764 15 2355 157,00
15 Annette Kieboom V 7 1134 7 1066 7 1033 7 1154 28 4387 156,68
16 Edwin Munne M 7 1081 7 1090 7 1136 7 1076 28 4383 156,54
17 Frans de Kam M 7 1088 7 1082 14 2170 155,00
18 Stefan de Wachter M 7 1096 7 1061 6 862 6 904 26 3923 150,88
19 Wim Faber M 4 583 7 1005 6 921 17 2509 147,59
20 Jan Verstraate M 4 576 6 875 5 724 15 2175 145,00
21 Jaap Fictoor M 7 971 7 979 7 1046 21 2996 142,67
22 Letty de Jongh V 7 1005 7 960 7 993 5 666 26 3624 139,38
23 Ronald van Soest M 7 983 7 1000 7 922 5 652 26 3557 136,81
24 Marc Reijndorp M 7 865 5 685 5 736 5 719 22 3005 136,59
25 Adrie v.d. Rijt M 4 498 6 819 5 729 15 2046 136,40
26 Luud Heijnen M 3 409 3 409 136,33
27 John Molders M 7 855 7 939 7 941 7 1048 28 3783 135,11
28 Ria Duivenvoorden V 5 795 5 613 7 851 5 655 22 2914 132,45
29 Michael de Vet M 4 498 3 400 5 691 12 1589 132,42
30 Andre Hofstede M 7 941 4 468 5 725 5 642 21 2776 132,19
31 Corrie Doornenbal V 3 398 4 496 7 919 6 798 20 2611 130,55
32 Mari Parkkola V 4 487 4 493 4 544 4 562 16 2086 130,38
33 Wim Wijngaarden M 5 582 5 705 5 649 15 1936 129,07
34 Jurgen Blommerde M 5 649 5 631 5 588 15 1868 124,53
35 A. Bouwmeester V 4 446 4 446 111,50

G. = Game T.G. = Totaal Games T.P. = Totaal Pinfall Gem. = Gemiddelde
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